
Hoja1

Página 1

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I
Título  PUNTAJE ANTIGÜEDAD

 TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 Sorteo
1 22901720 9,000 18,820 4,825 0,000 0,000 32,645
2 16817943 9,000 0,000 21,290 0,000 0,000 30,290
3 26072642 3,000 0,000 26,160 0,000 0,000 29,160
4 23814734 9,000 0,000 19,410 0,000 0,000 28,410
5 28217395 6,000 1,400 13,015 0,000 0,000 20,415
6 29387693 9,000 0,140 4,520 0,000 0,000 13,660
7 28158426 9,000 0,000 4,100 0,000 0,000 13,100
8 24798450 9,000 0,000 0,005 0,000 0,000 9,005
9 31341377 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
10 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
11 25519313 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
12 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
13 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
14 27423616 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
15 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
16 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
17 32184886 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
18 28645268 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
19 31671176 3,000 0,000 1,045 0,000 0,000 4,045
20 22524430 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
21 30166104 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2
22 24411195 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 3
23 21579113 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 4
24 26461102 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 5

NO POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO EN QUE SE INSCRIBE. 

31066043

CARGO/HORAS: CONJUNTOS INICIALES ID: 110905

Ant. cargo Ant. pert.
Suarez, Gabriela 
Plank, Graciela 
Alvarez, Walter S. 
Marina Manuel Alberto
Lacuadra, Dámaris Noemí.
Mráz, Andrea Carolina 
Di Benedetto María Florencia
Gauna, María Soledad
Hein, Patricia Carla 
Sanchez, Marianela T. 
Ibañez, María Laura 
Suhr, María José 
Elizalde Carrillo, Verónica
Omega Gustavo Miguel
Bonsignor, María José 
Zamboni, Adriana Carla 
Ronconi, Samanta Lis
Prioni, Esteban José 
Parola, Elizabet 
Rodriguez, Mariano 
Aristein Pablo M.
Capdevila, Tatiana Julieta
Castanó, Carla Irene 
Carballo, Jesica 

Armando, Matías E.
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I
Título  PUNTAJE ANTIGÜEDAD

 TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 Sorteo
1 16817943 9,000 77,520 21,290 0,000 0,000 107,810
2 26072642 3,000 0,000 26,160 0,000 0,000 29,160
3 23814734 9,000 0,020 19,410 0,000 0,000 28,430
4 28217395 6,000 0,020 13,015 0,000 0,000 19,035
5 22901720 9,000 0,000 4,825 0,000 0,000 13,825
6 29387693 9,000 0,000 4,520 0,000 0,000 13,520
7 28158426 9,000 0,000 4,100 0,000 0,000 13,100
8 24798450 9,000 0,000 0,005 0,000 0,000 9,005
9 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
10 27423616 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
11 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
12 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
13 25519313 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
14 31341377 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
15 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
16 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
17 32184886 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
18 28645268 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
19 31671176 3,000 0,000 1,045 0,000 0,000 4,045
20 22524430 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
21 30166104 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2
22 24411195 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 3
23 21579113 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 4
24 26461102 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 5

NO POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO EN QUE SE INSCRIBE. 

31066043

CARGO/HORAS: CONJUNTOS INICIALES ID: 111354

Ant. cargo Ant. pert.
Plank, Graciela 
Alvarez, Walter S. 
Marina, Manuel Alberto
Lacuadra, Damaris Noemí
Suarez, Gabriela 
Mráz, Andrea Carolina 
Di Benedetto, María Florencia
Gauna, María Soledad
Sanchez, Marianela T. 
Omega Gustavo Miguel
Suhr, María José 
Elizalde Carrillo, Verónica
Ibañez, María Laura 
Hein, Patricia Carla 
Bonsignor, María José 
Zamboni, Adriana Carla 
Ronconi, Samanta Lis
Prioni, Esteban José 
Parola, Elizabet 
Rodriguez, Mariano 
Aristein Pablo M.
Capdevila, Tatiana Julieta
Castanó, Carla Irene 
Carballo, Jesica 

Armando, Matías E.
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I
Título  PUNTAJE ANTIGÜEDAD

 TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 Sorteo
1 16817943 9,000 0,000 21,290 0,000 0,000 30,290
2 28158426 9,000 16,300 4,100 0,000 0,000 29,400
3 26072642 3,000 0,000 26,160 0,000 0,000 29,160
4 23814734 9,000 0,000 19,410 0,000 0,000 28,410
5 28217395 6,000 0,120 13,015 0,000 0,000 19,135
6 22901720 9,000 0,000 4,825 0,000 0,000 13,825
7 29387693 9,000 0,000 4,520 0,000 0,000 13,520
8 24798450 9,000 0,000 0,005 0,000 0,000 9,005
9 31341377 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
10 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
11 25519313 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
12 27423616 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
13 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
14 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
15 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
16 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
17 32184886 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
18 28645268 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
19 31671176 3,000 0,000 1,045 0,000 0,000 4,045
20 22524430 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
21 30166104 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2
22 24411195 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 3
23 21579113 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 4
24 26461102 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 5

NO POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO EN QUE SE INSCRIBE. 

31066043

CARGO/HORAS: CONJUNTOS INICIALES ID: 580882

Ant. cargo Ant. pert.
Plank, Graciela 
Di Benedetto, María Florencia
Alvarez, Walter S. 
Marina Manuel Alberto
Lacuadra, Dámaris Noemí.
Suarez, Gabriela 
Mráz, Andrea Carolina 
Gauna, María Soledad
Hein, Patricia Carla 
Elizalde Carrillo, Verónica
Ibañez, María Laura 
Omega Gustavo Miguel
Suhr, María José 
Sanchez, Marianela T. 
Zamboni, Adriana Carla 
Bonsignor, María José 
Ronconi, Samanta Lis
Prioni, Esteban José 
Parola, Elizabet 
Rodriguez, Mariano 
Aristein Pablo M.
Capdevila, Tatiana Julieta
Castanó, Carla Irene 
Carballo, Jesica 

Armando, Matías E.
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I
Título  PUNTAJE ANTIGÜEDAD

 TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 Sorteo
1 29387693 9,000 17,620 4,520 0,000 0,000 31,140
2 16817943 9,000 0,000 21,290 0,000 0,000 30,290
3 26072642 3,000 0,000 26,160 0,000 0,000 29,160
4 23814734 9,000 0,000 19,410 0,000 0,000 28,410
5 28217395 6,000 0,040 13,015 0,000 0,000 19,055
6 22901720 9,000 0,100 4,825 0,000 0,000 13,925
7 28158426 9,000 0,000 4,100 0,000 0,000 13,100
8 24798450 9,000 0,000 0,005 0,000 0,000 9,005
9 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
10 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
11 25519313 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
12 31341377 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
13 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
14 27423616 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
15 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
16 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
17 32184886 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
18 28645268 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
19 31671176 3,000 0,000 1,045 0,000 0,000 4,045
20 22524430 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
21 30166104 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2
22 24411195 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 3
23 21579113 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 4
24 26461102 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 5

NO POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO EN QUE SE INSCRIBE. 

31066043

CARGO/HORAS: CONJUNTOS INICIALES ID: 580883

Ant. cargo Ant. pert.
Mráz, Andrea Carolina 
Plank, Graciela 
Alvarez, Walter S. 
Marina Manuel Alberto
Lacuadra, Dámaris Noemí.
Suarez, Gabriela 
Di Benedetto María Florencia
Gauna, María Soledad
Suhr, María José 
Sanchez, Marianela T. 
Ibañez, María Laura 
Hein, Patricia Carla 
Elizalde Carrillo, Verónica
Omega Gustavo Miguel
Bonsignor, María José 
Zamboni, Adriana Carla 
Ronconi, Samanta Lis
Prioni, Esteban José 
Parola, Elizabet 
Rodriguez, Mariano 
Aristein Pablo M.
Capdevila, Tatiana Julieta
Castanó, Carla Irene 
Carballo, Jesica 

Armando, Matías E.
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